

2024. július 10-21.



379 Ft

**Cheese4You szeletelt sajt**  
trappista, maasdammer, gouda  
100g  
3790 Ft/kg



299 Ft

**Reál omlós keksz**  
kakaós, vanília, kókusz  
180g  
1661 Ft/kg



699 Ft

**Jaus Hamburger Zsemle**  
Szezámragos 6db-os  
300g  
2330 Ft/kg



249 Ft

**Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Fanta**  
szénsavas üdítőital  
0,3l  
830 Ft/l  
+50 Ft visszaváltási díj



499 Ft

**Garage alkoholos ital**  
palackos  
több ízben  
0,4l  
1248 Ft/l  
+50 Ft visszaváltási díj



369 Ft

**Jana Ice Tea**  
több ízben  
1,5l  
246 Ft/l  
+50 Ft visszaváltási díj

Szerencsefűrkész és Pannon Pipi bemutatja:

**JÁTSSZ ÉS NYERJ**  
**EGÉSZ ÉVBEN!**

Vásárolj legalább 3 db Reál saját márkás terméket a Reál és Reál Pont üzletekben, töltsd fel a vásárlást igazoló blokk adatait, és nyerd meg a havi 10 db 30 000 Ft értékű Reál vásárlási utalvány egyikét!

Reál Pont



Reál LÉGIÓ



Mizo Ízesített tejtal  
többféle  
450ml  
864 Ft/l



389 Ft

Riska ESL tej  
2,8%  
1l  
399 Ft/l



399 Ft

Mizo Coffee Selection  
többféle  
330ml  
1058 Ft/l



349 Ft

Magyar tejföl  
12%  
330g  
1330 Ft/kg



439 Ft

Nádudvari túró  
félzsíros, zsírszegény,  
laktózmentes  
250g  
2196 Ft/kg



549 Ft

Magyar vaj  
100g  
4990 Ft/kg



499 Ft

Delma margarin  
többféle  
450g  
1220 Ft/kg



549 Ft

Falusi kefir, natúr  
joghurt  
150g  
767 Ft/kg



115 Ft

Mizo Immun+ joghurt  
többféle  
125g  
1432 Ft/kg



179 Ft

Zott Cremore Duo  
vanília, csoki, kávé,  
mogyoró  
190g  
1311 Ft/kg



249 Ft

Pöttyös Túró Rudi  
többféle  
35-51g  
3902-5686 Ft/kg



199 Ft

**Nadudvari májas  
többféle  
110g  
2355 Ft/kg**



**259 Ft**

**Krasno Fűdői füstölt  
100g  
3990 Ft/kg**



**399 Ft**

**Pick Szalametti  
Borsos, Sajtos,  
Fokhagymás  
60g  
9983 Ft/kg**



**599 Ft**

**Pick Pickolino virsli  
natúr, sajtos  
140g  
3350 Ft/kg**



**469 Ft**

**Orsi Baromfi Klasszik  
többféle  
240g  
2079 Ft/kg**



**499 Ft**

**Pick Sertéspárizsi, Chilis-Zöldfűszeres párizsi  
kg  
2990 Ft/kg**



**299 Ft/  
10 dkg**

**Kinga Roppanós virsli  
kg  
1590 Ft/kg**



**159 Ft/10dkg**

**Öcsi Spor Baromfi rúd  
kg  
990 Ft/kg**



**99 Ft/10dkg**

**Reál Olasz felvágott  
kg  
1890 Ft/kg**



**189 Ft/10dkg**

**Carte D'Or jégkrém  
Somlói, Sacher torta,  
Joghurt Erdegyümölcs  
825ml  
2302 Ft/l**



**1 899 Ft**

**Master Csirke Nuggets  
Tempurás  
1kg  
2549 Ft/kg**



**2 549 Ft**



**Lucillus gyorspác, fűszerkeverék 6féle**  
30-40g  
4475-5967 Ft/kg



**179 Ft**

**Delikat Étélizesítő**  
250g  
2796 Ft/kg



**699 Ft**

**Maggi étélizesítő kocka többféle**  
60g  
7483 Ft/kg



**449 Ft**

**Reál durum száraztészta Fusilli, Penne, Spagetti**  
500g  
798 Ft/kg



**399 Ft**

**Univer majonéz**  
160g  
3619 Ft/kg



**579 Ft**

**Dr.Oetker Limonádé italpor citromos, narancsos, málnás**  
40g  
5225 Ft/kg



**209 Ft**

**Gold Pack nádcukor**  
500g  
998 Ft/kg



**499 Ft**

**Agrico szárnyas pástétom libamájjal, kacsamájjal**  
300g  
1497 Ft/kg



**449 Ft**

**Reál csemegekukorica szuperédes**  
285g  
1751 Ft/kg



**499 Ft**

**Reál sűrített paradicsom 18-20%**  
360g  
1581 Ft/kg



**569 Ft**

**Házias izek Sólet csípős kolbásszal, Rakott káposzta, Bográcsgulyás**  
500g  
1798 Ft/kg



**899 Ft**



**Balaton szelet**  
ét, tej, citromos  
27g  
5148 Ft/kg



**139 Ft**

**Sport Kókusz duó**  
60g  
5317 Ft/kg



**319 Ft**

**Orbit White,**  
**Airwaves draszté**  
többféle  
10db  
28 Ft/darab



**279 Ft**

**Yummi Gummi gumicukor**  
többféle  
70g  
4271 Ft/kg



**299 Ft**

**Moments mini**  
csokis, tejes  
3x27g  
3444 Ft/kg



**279 Ft**

**Roshen Wafers ostya**  
többféle  
72g  
3736 Ft/kg



**269 Ft**

**Gullón keksz**  
4féle  
147-200g  
2795-3803 Ft/kg



**559 Ft**

**Nestlé gabonapehely**  
többféle  
225-250g  
3196-3551 Ft/kg



**799 Ft**

**Tuc Bake Rolls**  
többféle  
80g  
3988 Ft/kg



**319 Ft**

**Viva Chips**  
többféle  
50g  
5580 Ft/kg



**279 Ft**

**Chio chips**  
többféle  
55-60g  
7150-7800 Ft/kg



**429 Ft**

**Lay's chips**  
többféle  
55-60g  
7483-8164 Ft/kg



**449 Ft**

**Saga gyümölcs tea  
többféle**  
20x1,5g-20x1,7g  
14088-15967 Ft/kg



**479 Ft**

**Ricoré 3in1 instant kávé**  
10x15g  
3993 Ft/kg



**599 Ft**

**Paloma, Karaván  
őrölt kávé**  
225g  
3773 Ft/kg



**849 Ft**

**Omnia Classic, Evening  
őrölt kávé**  
250g  
4996 Ft/kg



**1 249 Ft**

**Pécsi Prémium Lager sör  
dobozos**  
0,5l  
738 Ft/l



**369 Ft**

**Red Bull energiaital  
több ízben**  
0,25l  
1996 Ft/l  
+50 Ft  
visszaváltási  
díj



**499 Ft**

**Reál Citromízestítő 40%  
1l**  
299 Ft/l



**299 Ft**

**Gösser NaturZitrone  
alkoholos,  
alkoholmentes sör  
több ízben  
dobozos**  
0,5 l  
638 Ft/l  
+50 Ft  
visszaváltási  
díj



**319 Ft**

**Borsodi sör  
palackos**  
0,5l  
598 Ft/l  
+25 Ft  
betétdíj



**299 Ft**

**Törley Ice félszáraz  
fehér, Ice Pink Rosé  
félszáraz pezsgő**  
0,75l  
2932 Ft/l  
+50 Ft  
visszaváltási  
díj



**2 199 Ft**

**Fütyülős likőr 24,5%  
több ízben**  
0,5l  
7098 Ft/l  
+50 Ft  
visszaváltási  
díj



**3 549 Ft**



**Axe tusfürdő  
kétféle  
400ml  
2998 Ft/l**



**1 199 Ft**

**Axe deospray  
többféle  
150ml  
7993 Ft/l**



**1 199 Ft**

**Ooops! Classic  
Papír zsebkendő  
3rétegű  
90 db  
4 Ft/darab**



**349 Ft**

**Naturella Ultra  
egészségügyi betét  
többféle  
8-10db  
58-72 Ft/darab**



**579 Ft**

**OKF Aloe Vera üdítőital  
több ízben  
1 l  
839 Ft/l  
+50 Ft  
visszaváltási  
díj**



**839 Ft**

**Coca-Cola, Fanta, Sprite, Kinley szénsavas üdítőital  
több ízben  
1,5-1,75l  
342-399 Ft/l  
+50 Ft  
visszaváltási  
díj**



**599 Ft**

**Melody krémszappan  
többféle  
1000ml  
569 Ft/l**



**569 Ft**

**Szentkirályi Extra dús,  
Szentkirályi Egy Csepp  
Gyümölcs szénsavas  
ásványvíz  
több ízben  
1,5l  
133 Ft/l  
+50 Ft  
visszaváltási  
díj**



**199 Ft**

**Szentkirályi  
Baba ásványvíz  
szénsavmentes  
1l  
219 Ft/l  
+50 Ft  
visszaváltási  
díj**



**219 Ft**

**Márka gyümölcsital 25%  
több ízben  
1,5l  
266 Ft/l  
+50 Ft  
visszaváltási  
díj**



**399 Ft**

**Sió ZERO, CitrusFriss  
gyümölcsital 11-20%  
több ízben  
1 l  
499 Ft/l**



**499 Ft**

**Ariel gél, kapszula, mosópor  
többféle**

**0,85-1l; 10-13db; 1,1kg;**

2199-2587 Ft/l/2db;  
170-220 Ft/db/2db;  
1999 Ft/kg/2db;  
2399-2822 Ft/l/1db;  
185-240 Ft/darab/1db;  
2181 Ft/kg/1db



2 db vásárlásánál darabja:

**2 199 Ft**  
1db ára: 2 399 Ft

**Tomí gél, kapszula, mosópor  
többféle**

**1,35-1,485l; 22-24db;**

**1,65kg**  
1683-1851 Ft/l;  
104-114 Ft/darab;  
1515 Ft/kg



**2 499 Ft**

**Lenor Duo öblítő  
többféle**

**2x1230ml; 2x925ml;**

975-1297 Ft/l/2db;  
1057-1405 Ft/l/1db



2 db vásárlásánál darabja:

**2 399 Ft**  
1db ára: 2 599 Ft

**Jar mosogató  
többféle**

**900ml**

1277 Ft/l/2db;  
1443 Ft/l/1db



2 db vásárlásánál darabja:

**1 149 Ft**  
1db ára: 1 299 Ft

**Flóraszept spray  
Konyha, Fürdő**

**750ml**

1465 Ft/l



**1 099 Ft**

**Hárs Prémium Toalettpapír  
3rétegű**

**8 tekercs**

100 Ft/tekercs



**799 Ft**

**Reál lefolyótisztító  
1000 ml**

999 Ft/l



**999 Ft**

**Vanish Folteltisztító  
Folyadék**

**Pink, white**

**1000 ml**

1399 Ft/l



**1 399 Ft**

**Pedigree alutasakos  
kutyaeledel  
többféle**

**4x100g**

2248 Ft/kg



**899 Ft**

**Reál Alufólia 10m  
darab**

36 Ft/méter



**359 Ft**

**Fino köthető füles  
szemeteszsák**

**60 liter**

**20darab**

24 Ft/darab



**479 Ft**

Az újságot kiadja a Kelet-Alfi-Ker Kft., a Reál Hungária Élelmiszer Kft., a Kisalföld Fűszért Kft., az Élésker Kft., mint a Reál hálózat régiós központjai. A kiadvány érvényes az általuk ellátott üzletekre. Lásd: [www.alfi.hu](http://www.alfi.hu); [www.real.hu](http://www.real.hu); [www.kisalfold-fuszert.hu](http://www.kisalfold-fuszert.hu); [www.elesker.hu](http://www.elesker.hu)

Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes! Áraink az ÁFÁ-t tartalmazzák és Forintban értendők. A termék képek között előfordulhatnak illusztrációk. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. \*Amennyiben a régi csomagolással rendelkező készletünk kifogy, 50Ft visszaváltási díjjal növelt áron találják meg az adott terméket a polcokon! Üzleteink készletei eltérhetnek.